晋江市紫帽镇湖盘村民委员会湖盘村村居、道路保洁及垃圾转运服务类采购
中标结果公告
1、招标文件编号：QHZB201919
2、采购单位名称：晋江市紫帽镇湖盘村民委员会
3、采购单位地址：晋江市
4、联系人：卓先生  联系方式：13808513708
5、招标代理机构名称：福建省起航工程咨询有限公司
6、招标代理机构地址：晋江市池店镇桥南片区百捷中央公园首府1幢2702室
7、联系人：刘先生   联系方式：13905955023
8、招标公告日期：2019年12月12日
9、采购单位确认日期：2019年12月21日
10、资格性及符合性审查情况：3家投标供应商资格审核均通过。
11、中标情况：详见下表
	合同包
	货物名称
	主要品牌型号
	数量
	中标金额
	中标单位
	联系地址

	1
	湖盘村村居、道路保洁及垃圾转运服务类采购项目
	/
	1项
	375778元
	福建万佳友环境工程有限公司
	福建省漳州市芗城区丹霞路华港翠园21幢底层

12、评标委员会：颜彬彬，陈俊杰，施燕妮。
13、公告期限为本公告之日起5个工作日。
投标供应商对中标有异议的，请在中标公告发布之日起5个工作日内，以书面的形式向采购人、采购代理机构提出质疑。
特此公告
                                       福建省起航工程咨询有限公司
                                            2019年12月21日